
Data: 05/02/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
CAMARA MUNICIPAL

Número: 000002 Data: 21/01/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 014 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: SERVIÇOS DE TERCEIROS.

Fornecedor: LOCAPRINTER TECNOLOGIA LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Locação de Duas Máquinas 
Copiadoras/Impressoras/Scanner com as 
Configurações Mínimas: 30 
Impressões/Cópias por Minuto; 
Alimentador Automático Originais; Frente e 
Verso Automático; Copias em Tamanho 
A4, Oficio e A3; Copiadora e Impressora 
Digital; Servidor de Documentos; Incluso o 
Fornecimento de Peças e Atendimento 
Técnico em 24 horas, Sem Cobrança de 
Despesas de Viagem. Todos os Materiais 
de Consumo, Peças e Manutenção 
Deverão Correr por Conta da Empresa, 
Exceto o Papel. Não há Franquia.

600.000.0000 0.0400 24.000.0000 05/02/2021

00002 Locação de Duas Máquinas Impressoras 
Digital com as Configurações Mínimas: 30 
Impressões por Minuto; Alimentador 
Automático Originais; Frente e Verso 
Automático; Formato do Papel Até Ofício. 
Incluso o Fornecimento de Peças e 
Atendimento Técnico em 24 horas, Sem 
Cobrança de Despesas de Viagem. Todos 
os Materiais de Consumo, Peças e 
Manutenção Deverão Correr por Conta da 
Empresa, Exceto o Papel. Não há Franquia.

200.000.0000 0.0400 8.000.0000 05/02/2021

Total do Fornecedor  LOCAPRINTER TECNOLOGIA LTDA - ME 32.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000002 / 2021 32.000.0000

T O T A L    G E R A L 32.000.0000


